



# COMUNE DI CITTADELLA

*Cittadella Città d'Arte*

PROVINCIA DI PADOVA

## VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

**Deliberazione n. 86 del 05/05/2021**

**OGGETTO: VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2021-2023.**

L'anno **duemilaventuno** il giorno **cinque** del mese di **maggio** alle ore **18:30** in Cittadella, nella sala delle adunanze la Giunta Comunale si è riunita con la presenza dei Signori:

PIEROBON LUCA	SINDACO	Presente
SIMIONI MARCO	ASSESSORE	Presente
BELTRAME MARINA	ASSESSORE	Presente
GALLI DIEGO	ASSESSORE	Assente
PAVAN FRANCESCA	ASSESSORE	Assente
DE ROSSI FILIPPO	ASSESSORE	Presente

**Presenti n. 4**

**Assenti n. 2**

Partecipa alla seduta il SEGRETARIO GENERALE CALIULO ANGIOLETTA che provvede alla redazione del presente verbale.

Assume la presidenza il Sig. PIEROBON LUCA, nella sua qualità di SINDACO, il quale riconosciuta legale l'adunanza, dichiara aperta la seduta ed invita i presenti a deliberare sull'oggetto sopra indicato.

Deliberazione n. 86 del 05/05/2021

*Viene esaminata la seguente proposta di delibera redatta dal Responsabile del Servizio, sulla quale sono stati espressi i pareri ai sensi dell'art. 49, comma 1 del D. Lgs. 267/2000.*

**OGGETTO: VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2021-2023.**

### **LA GIUNTA COMUNALE**

VISTO il bilancio di previsione finanziario 2021-2023 redatto in termini di competenza e di cassa secondo lo schema di cui al D.Lgs. n. 118/2011 approvato con deliberazione del Consiglio 27.01.2021, n 3, esecutiva;

VISTA la deliberazione di Giunta comunale in data 03.02.2021, n. 15, di approvazione del Piano Esecutivo di Gestione 2021-2023;

VISTA la propria deliberazione in data odierna di variazione d'urgenza al bilancio di previsione finanziario 2021-2023, esercizi 2021 e 2022, ai sensi dell'art. 175, comma 4, D.Lgs. 267/2000;

RILEVATA, pertanto, la necessità di modificare conseguentemente anche il P.E.G. 2021-2023;

CONSIDERATO CHE le variazioni al piano esecutivo di gestione sono di competenza dell'organo esecutivo come disposto dal D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 126/2014;

VISTI:

- l'art. 169 e 175 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;
- lo statuto del Comune di Cittadella;
- il regolamento di contabilità;

RILEVATO CHE il presente provvedimento è conforme alle leggi, allo Statuto ed ai Regolamenti, ai sensi dell'art. 97, comma 4 lettera a) del decreto Legislativo n. 267/2000;

### **D E L I B E R A**

1. di approvare le variazioni al Piano Esecutivo di Gestione 2021 - 2023 per la competenza degli esercizi 2021 e 2022 e per la cassa dell'esercizio 2021 indicate nei prospetti allegati, che formano parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;
2. di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile, ai sensi e per gli effetti dell'art. 134, comma 4 del D.Lgs 18.8.2000, n. 267.

## **LA GIUNTA COMUNALE**

Vista la su estesa proposta di delibera;

Avuti i prescritti pareri favorevoli a termini ai sensi dell'art. 49, 1° comma del decreto legislativo 18.08.2000 n. 267, "Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali" espressi sulla proposta di delibera e riportati a conferma in calce alla presente;

Con voti unanimi e favorevoli, palesemente espressi

### **DELIBERA**

- 1 di approvare e far propria la proposta di delibera sopra riportata nella sua formulazione integrale, ovvero senza alcuna modificazione o integrazione;
- 2 di comunicare la presente delibera ai capigruppo consiliari ai sensi dell'art. 125 del D. Lgs. 267/2000;

\*\*\*\*\*

Con apposita votazione, favorevole ed unanime, il presente atto è dichiarato immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134 comma 4 del D.Lgs 267/2000.



# COMUNE DI CITTADELLA

*Cittadella Città d'Arte*

PROVINCIA DI PADOVA

Letto, approvato e sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.

Verbale n. **17** del **05.05.2021**

**IL SINDACO**

PIEROBON LUCA

**IL SEGRETARIO GENERALE**

CALIULO ANGIOLETTA



Comune di Cittadella

Provincia di Padova

del 04/05/2021

**ELENCO VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2021**  
**PARTE I ENTRATA**  
**PRP - 820 / 2021**

Titolo Tipologia	Cod. Piano Conti	Capitolo/Art	Descrizione	Stanziamiento Iniziale	Delibera	Variazioni Positive	Variazioni Negative	Stanziamiento Definitivo
101011	1010153	10101530021 / 0	IMPOSTA COMUNALE SULLA PUBBLICITA'	235.000,00		0,00	235.000,00	
						0,00	235.000,00	0,00
101011	1010153	10101530201 / 0	DIRITTI SULLE PUBBLICHE AFFISSIONI	5.600,00		0,00	5.600,00	
						0,00	5.600,00	0,00
201012	2010101001	20101010309 / 0	ALTRI TRASFERIMENTI CORRENTI DALLO STATO	1.526.837,00		64.585,00	0,00	
						64.585,00	0,00	1.591.422,00
201012	2010101001	20101010313 / 0	ALTRI TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO	20.000,00		19.121,57	0,00	
						19.121,57	0,00	39.121,57
201032	2010301999	20103011310 / 0	INIZIATIVE E MANIFESTAZIONI PER GLI 800 ANNI DI CITTADELLA: SPONSORIZZAZIONI (VINC CAP S 1030502052/3) (SERV.RIL.IVA)	0,00		15.000,00	0,00	
						15.000,00	0,00	15.000,00



Comune di Cittadella

Provincia di Padova

del 04/05/2021

**ELENCO VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2021**  
**PARTE I ENTRATA**  
**PRP - 820 / 2021**

Titolo Tipologia	Cod. Piano Conti	Capitolo/Art	Descrizione	Stanziamiento Iniziale	Delibera	Variazioni Positive	Variazioni Negative	Stanziamiento Definitivo
301003	3010301003	30103011014 / 0	CANONE DI CONCESSIONE PER L'OCCUPAZIONE DELLE AREE E DEGLI SPAZI APPARTENENTI AL DEMANIO O AL PATRIMONIO INDISPONIBILE	0,00				
						213.000,00	0,00	
						213.000,00	0,00	213.000,00
301003	3010301002	30103011023 / 0	CANONE OCCUPAZIONE SPAZI ED AREE PUBBLICHE	213.000,00				
						0,00	213.000,00	
						0,00	213.000,00	0,00
301003	3010301002	30103011024 / 0	CANONE PATRIMONIALE DI CONCESSIONE, AUTORIZZAZIONE O ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA	0,00				
						240.600,00	0,00	
						240.600,00	0,00	240.600,00
402004	4020401001	40204011841 / 0	COMPLETAMENTO RESTAURO ORATORIO CA' NAVE: CONTRIBUTO CARIPARO (VINC CAP S 2020501206/24)	0,00				
						100.000,00	0,00	
						100.000,00	0,00	100.000,00
402004	4020401001	40204011844 / 0	RESTAURO AFFRESCHI CHIESA S.LUCIA: CONTRIBUTO (VINC CAP S 2020501206/23)	0,00				
						18.000,00	0,00	



Comune di Cittadella

Provincia di Padova

del 04/05/2021

**ELENCO VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2021**  
**PARTE I ENTRATA**  
**PRP - 820 / 2021**

Titolo Tipologia	Cod. Piano Conti	Capitolo/Art	Descrizione	Stanziamiento Iniziale	Delibera	Variazioni Positive	Variazioni Negative	Stanziamiento Definitivo
402004	4020401001	40204011844 / 0	RESTAURO AFFRESCHI CHIESA S.LUCIA: CONTRIBUTO (VINC CAP S 2020501206/23)	0,00				
						18.000,00	0,00	18.000,00
901009	9019906002	90199064090 / 0	REINTEGRO INCASSI VINCOLATI AI SENSI ART. 195 TUEL	0,00				
						400.000,00	0,00	400.000,00
	0	999999999999999 / 1	Avanzo di Amministrazione vincolato	0,00				
						1.611.475,43	0,00	1.611.475,43
	0	999999999999999 / 2	Avanzo di Amministrazione investimenti	0,00				
						251.222,00	0,00	251.222,00
	0	999999999999999 / 6	Avanzo di Amministrazione accantonato	0,00				
						76.769,42	0,00	76.769,42



## ELENCO VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2021 PARTE I ENTRATA

Riepilogo	Stanziamiento Iniziale	Variazioni Positive	Variazioni Negative	Stanziamiento Definitivo
Titolo 1	6.202.089,56	0,00	240.600,00	5.961.489,56
Titolo 2	3.146.420,45	98.706,57	0,00	3.245.127,02
Titolo 3	17.846.432,22	453.600,00	213.000,00	18.087.032,22
Titolo 4	4.317.860,00	118.000,00	0,00	4.435.860,00
Titolo 5	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 6	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 7	5.000.000,00	0,00	0,00	5.000.000,00
Titolo 9	4.212.500,00	400.000,00	0,00	4.612.500,00
Totale Entrate	40.725.302,23	1.070.306,57	453.600,00	41.342.008,80
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	1.600.984,31	0,00	0,00	1.600.984,31
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	9.012.080,72	0,00	0,00	9.012.080,72
Utilizzo Avanzo di Amministrazione	0,00	1.939.466,85	0,00	1.939.466,85
	51.338.367,26	3.009.773,42	453.600,00	53.894.540,68





Comune di Cittadella

Provincia di Padova

del 04/05/2021

## ELENCO VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2021

## PARTE II SPESA

## PRP - 820 / 2021

Missione Programma Titolo	Cod. Piano Conti	Capitolo/Art	Descrizione	Stanziamiento Iniziale	Delibera	Variazioni Positive	Variazioni Negative	Stanziamiento Definitivo
01021	1020101001	1020102134 / 1	SEGRETARIO GENERALE: ONERI SOCIALI I.R.A.P.	13.581,78		0,00	1.500,00	
						0,00	1.500,00	12.081,78
01031	1020101001	1020103134 / 10	PRESTAZIONI OCCASIONALI E LAVORO INTERINALE: ONERI SOCIALI I.R.A.P.	2.616,75		1.800,00	0,00	
						1.800,00	0,00	4.416,75
01011	1030299999	1030101052 / 2	PUBBLICHE RELAZIONI E INFORMAZIONI SULL'ATTIVITA' DEL COMUNE: PRESTAZ.SERVIZI DIVERSI	8.000,00		12.000,00	0,00	
						12.000,00	0,00	20.000,00
01051	1030209008	1030105052 / 4	GESTIONE DEL PATRIMONIO: PRESTAZIONE SERVIZI IN ECONOMIA	5.000,00		0,00	5.000,00	
						0,00	5.000,00	0,00
01061	1030211999	1030106046 / 2	PRESTAZ.PROFESSIONALI PER PROGETTAZIONI, DIREZIONE LAVORI E COLLAUDI: ALTRE SPESE	40.504,19		10.370,00	0,00	
						10.370,00	0,00	50.874,19



Comune di Cittadella

Provincia di Padova

del 04/05/2021

## ELENCO VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2021

## PARTE II SPESA

## PRP - 820 / 2021

Missione Programma Titolo	Cod. Piano Conti	Capitolo/Art	Descrizione	Stanziamiento Iniziale	Delibera	Variazioni Positive	Variazioni Negative	Stanziamiento Definitivo
01061	1030212001	1030106052 / 5	EDILIZIA PRIVATA: PRESTAZ.SERVIZI LAVORO	0,00				
						35.900,00	0,00	
						35.900,00	0,00	35.900,00
01071	1030299	1030107052 / 1	UFFICI DEMOGRAFICI: PRESTAZ.SERVIZI DIVERSI	500,00				
						600,00	0,00	
						600,00	0,00	1.100,00
01071	1030212001	1030107052 / 2	SERVIZIO ANAGRAFE E STATO CIVILE: PRESTAZIONE SERVIZI LAVORO INTERINALE	0,00				
						15.000,00	0,00	
						15.000,00	0,00	15.000,00
01071	1030299004	1030107052 / 4	ELEZIONI E CONSULTAZIONI POPOLARI: PRESTAZ.SERVIZI DIVERSI PER CONSULTAZIONI ELETTORALI	35.000,00				
						0,00	15.000,00	
						0,00	15.000,00	20.000,00
01081	1030209	1030108052 / 1	C.E.D. MANUTENZIONI IMPIANTI, PROCEDURE E ASSISTENZA INFORMATICA	170.000,00				
						8.000,00	0,00	
						8.000,00	0,00	178.000,00



Comune di Cittadella

Provincia di Padova

del 04/05/2021

## ELENCO VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2021

## PARTE II SPESA

## PRP - 820 / 2021

Missione Programma Titolo	Cod. Piano Conti	Capitolo/Art	Descrizione	Stanziamiento Iniziale	Delibera	Variazioni Positive	Variazioni Negative	Stanziamiento Definitivo
01101	1030204004	1030110048 / 4	ATTIVITA' PER LA FORMAZIONE E IL PERFEZIONAMENTO DEL PERSONALE DIPENDENTE	25.000,00		0,00	25.000,00	
						0,00	25.000,00	0,00
01111	1030213002	1030111051 / 1	UFFICI E SERVIZI DIVERSI: PULIZIA LOCALI	17.506,00		0,00	7.000,00	
						0,00	7.000,00	10.506,00
01111	1030299999	1030111052 / 7	ALTRI SERVIZI GENERALI: PRESTAZ.SERVIZI DIVERSI	6.406,00		0,00	5.900,00	
						0,00	5.900,00	506,00
03011	1030216002	1030301049 / 1	POLIZIA MUNICIPALE: SPESE POSTALI	480.000,00		15.000,00	0,00	
						15.000,00	0,00	495.000,00
03011	1030213002	1030301051 / 1	POLIZIA MUNICIPALE: PULIZIA LOCALI	29.500,00		0,00	2.800,00	
						0,00	2.800,00	26.700,00
03011	1030299	1030301052 / 5	COMPENSO AL CONCESSIONARIO RISCOSSIONE RUOLI COATTIVI	40.000,00		45.000,00	0,00	



Comune di Cittadella

Provincia di Padova

del 04/05/2021

## ELENCO VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2021

## PARTE II SPESA

## PRP - 820 / 2021

Missione Programma Titolo	Cod. Piano Conti	Capitolo/Art	Descrizione	Stanziamiento Iniziale	Delibera	Variazioni Positive	Variazioni Negative	Stanziamiento Definitivo
03011	1030299	1030301052 / 5	COMPENSO AL CONCESSIONARIO RISCOSSIONE RUOLI COATTIVI	40.000,00				
						45.000,00	0,00	85.000,00
03011	1030203999	1030301052 / 6	COMPENSO AL CONCESSIONARIO RISCOSSIONE RUOLI COATTIVI	115.000,00				
						50.000,00	0,00	
						50.000,00	0,00	165.000,00
03011	1030299999	1030301052 / 12	POLIZIA MUNICIPALE: GESTIONE GLOBALE SERVIZIO SANZIONI	110.000,00				
						0,00	110.000,00	
						0,00	110.000,00	0,00
04061	1030299999	1030406052 / 1	SERVIZIO MENSA SCOLASTICA: PRESTAZ.SERVIZI DIVERSI (SERV.RILEV.I.V.A.-ATT.IMP.)	5.000,00				
						0,00	3.800,00	
						0,00	3.800,00	1.200,00
04061	1030299999	1030406052 / 2	SERVIZIO TRASPORTO SCOLASTICO: PRESTAZIONI SERVIZI DIVERSI (SERV.RILEV.I.V.A.-ATT.IMP.)	0,00				
						500,00	0,00	
						500,00	0,00	500,00
04061	1030215002	1030406055 / 1	SERVIZIO TRASPORTO SCOLASTICO (SERV.RIL.IVA- ATT.IMP.)	413.813,33				



Comune di Cittadella

Provincia di Padova

del 04/05/2021

## ELENCO VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2021

## PARTE II SPESA

## PRP - 820 / 2021

Missione Programma Titolo	Cod. Piano Conti	Capitolo/Art	Descrizione	Stanziamiento Iniziale	Delibera	Variazioni Positive	Variazioni Negative	Stanziamiento Definitivo
04061	1030215002	1030406055 / 1	SERVIZIO TRASPORTO SCOLASTICO (SERV.RIL.IVA- ATT.IMP.)	413.813,33		0,00	20.000,00	
						0,00	20.000,00	393.813,33
05021	1030213002	1030502051 / 2	IMMOBILI ADIBITI AD ATTIVITA' CULTURALI: PULIZIA LOCALI	20.100,00		29.600,00	0,00	
						29.600,00	0,00	49.700,00
05021	1030299999	1030502052 / 1	BIBLIOTECA COMUNALE: PRESTAZ.SERVIZI DIVERSI	44.000,00		1.130,00	0,00	
						1.130,00	0,00	45.130,00
05021	1030299999	1030502052 / 3	INIZIATIVE E MANIFESTAZIONI PER GLI 800 ANNI DELLA CITTA' DI CITTADELLA: PRESTAZIONE SERVIZI DIVERSI	180.000,00		15.000,00	0,00	
						15.000,00	0,00	195.000,00
06011	1030299999	1030601052 / 90	GIOCHI DELLA GIOVENTU': PRESTAZ.SERVIZI DIVERSI	7.500,00		0,00	5.000,00	
						0,00	5.000,00	2.500,00
19011	1030299999	1031901052 / 11	SCAMBI CULTURALI CON LE CITTA' GEMELLATE: PRESTAZIONE SERVIZI	15.000,00				



Comune di Cittadella

Provincia di Padova

del 04/05/2021

## ELENCO VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2021

## PARTE II SPESA

## PRP - 820 / 2021

Missione Programma Titolo	Cod. Piano Conti	Capitolo/Art	Descrizione	Stanziamiento Iniziale	Delibera	Variazioni Positive	Variazioni Negative	Stanziamiento Definitivo
19011	1030299999	1031901052 / 11	SCAMBI CULTURALI CON LE CITTA' GEMELLATE: PRESTAZIONE SERVIZI	15.000,00		0,00	15.000,00	
						0,00	15.000,00	0,00
03021	1040102002	1040302090 / 2	TRASFERIMENTO ALLA PROVINCIA PROVENTI VIOLAZIONI ACCERTATE SU STRADE PROVINCIALI (AVANZO AMM.NE 2020 VINC CDS)	0,00		1.289.250,62	0,00	
						1.289.250,62	0,00	1.289.250,62
04061	1040399999	1040406094 / 95	CONTRIBUTO AD IMPRESE PER TRASPORTO SCOLASTICO	0,00		19.121,57	0,00	
						19.121,57	0,00	19.121,57
05011	1040401001	1040501094 / 1	CONTRIBUTI AD ISTITUZIONI VARIE PER INTERVENTI DI VALORIZZAZIONE E TUTELA DEI BENI CULTURALI	40.000,00		45.000,00	0,00	
						45.000,00	0,00	85.000,00
05021	1040401001	1040502092 / 92	MANIFESTAZIONI VARIE: CONTRIBUTI PER MANIFESTAZIONI	70.000,00		0,00	25.000,00	



Comune di Cittadella

Provincia di Padova

del 04/05/2021

## ELENCO VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2021

## PARTE II SPESA

## PRP - 820 / 2021

Missione Programma Titolo	Cod. Piano Conti	Capitolo/Art	Descrizione	Stanziamiento Iniziale	Delibera	Variazioni Positive	Variazioni Negative	Stanziamiento Definitivo
05021	1040401001	1040502092 / 92	MANIFESTAZIONI VARIE: CONTRIBUTI PER MANIFESTAZIONI	70.000,00		0,00	25.000,00	45.000,00
12071	1040401001	1041207094 / 10	CONTRIBUTI ASSISTENZIALI VARI (VINC.QUOTA 5 PER MILLE E 20101010724/2)	3.792,79		17.224,81	0,00	21.017,60
						17.224,81	0,00	
01111	1100401	1110111047 / 1	ALTRI SERVIZI VARI: ASSICURAZIONI	110.700,00		700,00	0,00	111.400,00
						700,00	0,00	
01062	2020109	2020106230 / 6	ESECUZIONE LAVORI IN ECONOMIA-ART. 88, D.P.R. 21.12.1999, N. 554 (AVANZO AMM.NE 2020 VINC INVESTIMENTI)	0,00		150.000,00	0,00	150.000,00
						150.000,00	0,00	
01062	2020305001	2020106270 / 1	INCARICHI PROGETTAZIONE, DIREZIONE LAVORI, ECC... PER OPERE PUBBLICHE (AVANZO DI AMM. 2020 VINC.INVESTIMENTI)	0,00		50.000,00	0,00	50.000,00
						50.000,00	0,00	



Comune di Cittadella

Provincia di Padova

del 04/05/2021

## ELENCO VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2021

## PARTE II SPESA

## PRP - 820 / 2021

Missione Programma Titolo	Cod. Piano Conti	Capitolo/Art	Descrizione	Stanziamiento Iniziale	Delibera	Variazioni Positive	Variazioni Negative	Stanziamiento Definitivo
01082	2020302	2020108263 / 3	CED: ACQUISTO SOFTWARE (AVANZO AMM.NE 2020 VINC.INVESTIMENTI)	0,00				
						11.222,00	0,00	
						11.222,00	0,00	11.222,00
05012	2020110999	2020501206 / 23	RESTAURO AFFRESCHI CHIESA S.LUCIA: CONTRIBUTO DA PRIVATI (VINC CAP E	0,00				
						18.000,00	0,00	
						18.000,00	0,00	18.000,00
05012	2020110999	2020501206 / 24	RESTAURO E SISTEMZIONE ORATORIO CA' NAVE: CONTRIBUTO CARIPARO (VINC. CAP E 40204011841/0)	0,00				
						100.000,00	0,00	
						100.000,00	0,00	100.000,00
05012	2020110999	2020501206 / 25	RESTAURO ORATORIO CA' NAVE (AVANZO AMM.NE 2020 INVESTIMENTI)	0,00				
						30.000,00	0,00	
						30.000,00	0,00	30.000,00
06012	2020109016	2020601204 / 9	IMPIANTI SPORTIVI: MANUTENZ.STRAORDINARIA (AVANZO AMM.NE 2020	0,00				
						10.000,00	0,00	
						10.000,00	0,00	10.000,00





Comune di Cittadella

Provincia di Padova

del 04/05/2021

## ELENCO VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2021

## PARTE II SPESA

## PRP - 820 / 2021

Missione Programma Titolo	Cod. Piano Conti	Capitolo/Art	Descrizione	Stanziamiento Iniziale	Delibera	Variazioni Positive	Variazioni Negative	Stanziamiento Definitivo
10052	2020109012	2021005205 / 38	REALIZZAZIONE PARCHEGGIO VILLA NEGRI 2° STRALCIO (AVANZO AMM.NE 2020 VINC CDS)	0,00				
						100.000,00	0,00	
						100.000,00	0,00	100.000,00
10052	2020109012	2021005205 / 39	COMPLETAMENTO BRETELLA VIA GABRIELLI ED OPERE CONNESSE (AVANZO AMM.NE 2020 VINC.CDS)	0,00				
						135.000,00	0,00	
						135.000,00	0,00	135.000,00
10052	2020109012	2021005205 / 41	PISTA CICLABILE POZZETTO- S.CROCE BIGOLINA (VINCOLATO CDS)	200.000,00				
						0,00	200.000,00	
						0,00	200.000,00	0,00
10052	2020109012	2021005205 / 42	ASFALTATURA STRADE E PIAZZE (VINC.CDS)	204.331,35				
						0,00	200.000,00	
						0,00	200.000,00	4.331,35
10052	2020109012	2021005205 / 50	RIQUALIFICAZIONE BORGO PADOVA 2° STRALCIO (VINC CDS)	0,00				
						500.000,00	0,00	
						500.000,00	0,00	500.000,00



Comune di Cittadella

Provincia di Padova

del 04/05/2021

## ELENCO VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2021

## PARTE II SPESA

## PRP - 820 / 2021

Missione Programma Titolo	Cod. Piano Conti	Capitolo/Art	Descrizione	Stanziamiento Iniziale	Delibera	Variazioni Positive	Variazioni Negative	Stanziamiento Definitivo
10052	2020109012	2021005205 / 60	RIQUALIFICAZIONE BORGO PADOVA 2° STRALCIO (AVANZO AMM.NE 2020 VINC CDS)	0,00				
						70.000,00	0,00	
						70.000,00	0,00	70.000,00
10052	2020109999	2021005208 / 10	EFFICIENTAMENTO E AMPLIAMENTO RETE ILLUMINAZIONE PUBBLICA (VINC.INVEST. CDS)	100.000,00				
						0,00	100.000,00	
						0,00	100.000,00	0,00
99017	7019906002	7019906490 / 0	DESTINAZIONE INCASSI LIBERI AL REINTEGRO INCASSI VINCOLATI AI SENSI ART. 195	0,00				
						400.000,00	0,00	
						400.000,00	0,00	400.000,00
20031	1100199999	110200301999 / 1	FONDO ACCANTONAMENTI VARI	0,00				
						34.985,00	0,00	
						34.985,00	0,00	34.985,00
20031	1100199999	110200311001 / 5	FONDO DI GARANZIA DEI DEBITI COMMERCIALI	0,00				
						76.769,42	0,00	
						76.769,42	0,00	76.769,42



Comune di Cittadella

Provincia di Padova

del 04/05/2021

**ELENCO VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2021**  
**PARTE II SPESA**

Riepilogo	Stanziamiento Iniziale	Variazioni Positive	Variazioni Negative	Stanziamiento Definitivo
Titolo 1	28.008.926,54	1.722.951,42	241.000,00	29.490.877,96
Titolo 2	13.496.940,72	1.174.222,00	500.000,00	14.171.162,72
Titolo 4	620.000,00	0,00	0,00	620.000,00
Titolo 5	5.000.000,00	0,00	0,00	5.000.000,00
Titolo 7	4.212.500,00	400.000,00	0,00	4.612.500,00
Totale Spese	51.338.367,26	3.297.173,42	741.000,00	53.894.540,68
Disavanzo di Amministrazione	0,00	0,00	0,00	0,00
	51.338.367,26	3.297.173,42	741.000,00	53.894.540,68



**ELENCO VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2022**  
**PARTE I ENTRATA**

Riepilogo	Stanziamiento Iniziale	Variazioni Positive	Variazioni Negative	Stanziamiento Definitivo
Titolo 1	6.472.089,56	0,00	0,00	6.472.089,56
Titolo 2	1.749.583,45	0,00	0,00	1.749.583,45
Titolo 3	15.195.931,88	0,00	0,00	15.195.931,88
Titolo 4	5.623.860,00	0,00	0,00	5.623.860,00
Titolo 5	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 6	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 7	5.000.000,00	0,00	0,00	5.000.000,00
Titolo 9	4.212.500,00	0,00	0,00	4.212.500,00
Totale Entrate	38.253.964,89	0,00	0,00	38.253.964,89
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	0,00	0,00	0,00	0,00
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00
Utilizzo Avanzo di Amministrazione	0,00	0,00	0,00	0,00
	38.253.964,89	0,00	0,00	38.253.964,89



Comune di Cittadella

Provincia di Padova

del 04/05/2021

## ELENCO VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2022

### PARTE II SPESA

### PRP - 820 / 2021

Missione Programma Titolo	Cod. Piano Conti	Capitolo/Art	Descrizione	Stanziamiento Iniziale	Delibera	Variazioni Positive	Variazioni Negative	Stanziamiento Definitivo
01111	1030213002	1030111051 / 1	UFFICI E SERVIZI DIVERSI: PULIZIA LOCALI	17.506,00		0,00	7.000,00	
						0,00	7.000,00	10.506,00
03011	1030213002	1030301051 / 1	POLIZIA MUNICIPALE: PULIZIA LOCALI	29.500,00		0,00	2.800,00	
						0,00	2.800,00	26.700,00
05021	1030213002	1030502051 / 2	IMMOBILI ADIBITI AD ATTIVITA' CULTURALI: PULIZIA LOCALI	20.100,00		9.800,00	0,00	
						9.800,00	0,00	29.900,00



Comune di Cittadella

Provincia di Padova

del 04/05/2021

## ELENCO VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2022

### PARTE II SPESA

Riepilogo	Stanziamiento Iniziale	Variazioni Positive	Variazioni Negative	Stanziamiento Definitivo
Titolo 1	22.708.604,89	9.800,00	9.800,00	22.708.604,89
Titolo 2	5.694.860,00	0,00	0,00	5.694.860,00
Titolo 4	638.000,00	0,00	0,00	638.000,00
Titolo 5	5.000.000,00	0,00	0,00	5.000.000,00
Titolo 7	4.212.500,00	0,00	0,00	4.212.500,00
Totale Spese	38.253.964,89	9.800,00	9.800,00	38.253.964,89
Disavanzo di Amministrazione	0,00	0,00	0,00	0,00
	38.253.964,89	9.800,00	9.800,00	38.253.964,89



# Comune di Cittadella

Provincia di Padova

del 04/05/2021

Entrata		Allegato variazione di PEG 2021 PRP 818/21							
Codice UO	Capitolo	Titolo Tip.	Cod. Piano Conti	Descrizione Capitolo Obiettivo Gestionale		Stanziamiento Attuale	Variazioni in Aumento	Variazioni in Diminuzione	Stanziamiento Definitivo
	9999999999999999/1			Avanzo di Amministrazione vincolato	Competenza	0,00	1.611.475,43	0,00	1.611.475,43
					Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00
	9999999999999999/2			Avanzo di Amministrazione investimenti	Competenza	0,00	251.222,00	0,00	251.222,00
					Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00
	9999999999999999/6			Avanzo di Amministrazione accantonato	Competenza	0,00	76.769,42	0,00	76.769,42
					Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00

## Titolo 1

2.1.2	10101530021/0	10101	1010153	IMPOSTA COMUNALE SULLA PUBBLICITA'	Competenza	235.000,00	0,00	-235.000,00	0,00
					Cassa	235.000,00	0,00	-235.000,00	0,00
2.1.2	10101530201/0	10101	1010153	DIRITTI SULLE PUBBLICHE AFFISSIONI	Competenza	5.600,00	0,00	-5.600,00	0,00
					Cassa	5.600,00	0,00	-5.600,00	0,00
<b>Totale Titolo 1</b>					<b>Competenza</b>	<b>240.600,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-240.600,00</b>	<b>0,00</b>
					<b>Cassa</b>	<b>240.600,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-240.600,00</b>	<b>0,00</b>

## Titolo 2

2.1.1	20101010309/0	20101	2010101001	ALTRI TRASFERIMENTI CORRENTI DALLO STATO	Competenza	1.526.837,00	64.585,00	0,00	1.591.422,00
					Cassa	1.530.678,54	64.585,00	0,00	1.595.263,54
2.1.1	20101010313/0	20101	2010101001	ALTRI TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO FINALIZZATI	Competenza	20.000,00	19.121,57	0,00	39.121,57
					Cassa	20.000,00	19.121,57	0,00	39.121,57
5.2.1	20103011310/0	20103	2010301999	INIZIATIVE E MANIFESTAZIONI PER GLI 800 ANNI DI CITTADELLA: SPONSORIZZAZIONI (VINC CAP S 1030502052/3) (SERV.RIL.IVA)	Competenza	0,00	15.000,00	0,00	15.000,00
					Cassa	0,00	15.000,00	0,00	15.000,00
<b>Totale Titolo 2</b>					<b>Competenza</b>	<b>1.546.837,00</b>	<b>98.706,57</b>	<b>0,00</b>	<b>1.645.543,57</b>
					<b>Cassa</b>	<b>1.550.678,54</b>	<b>98.706,57</b>	<b>0,00</b>	<b>1.649.385,11</b>



## Comune di Cittadella

Provincia di Padova

del 04/05/2021

Entrata		Allegato variazione di PEG 2021 PRP 818/21							
Codice UO	Capitolo	Titolo Tip.	Cod. Piano Conti	Descrizione Capitolo Obiettivo Gestionale		Stanziamiento Attuale	Variazioni in Aumento	Variazioni in Diminuzione	Stanziamiento Definitivo
Titolo 3									
2.1.2	30103011014/0	30100	3010301003	CANONE DI CONCESSIONE PER L'OCCUPAZIONE DELLE AREE E DEGLI SPAZI APPARTENENTI AL DEMANIO O AL PATRIMONIO INDISPONIBILE	Competenza	0,00	213.000,00	0,00	213.000,00
					Cassa	0,00	213.000,00	0,00	213.000,00
6.8	30103011023/0	30100	3010301002	CANONE OCCUPAZIONE SPAZI ED AREE PUBBLICHE	Competenza	213.000,00	0,00	-213.000,00	0,00
					Cassa	219.388,14	0,00	-213.000,00	6.388,14
2.1.2	30103011024/0	30100	3010301002	CANONE PATRIMONIALE DI CONCESSIONE, AUTORIZZAZIONE O ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA	Competenza	0,00	240.600,00	0,00	240.600,00
					Cassa	0,00	240.600,00	0,00	240.600,00
<b>Totale Titolo 3</b>					<b>Competenza</b>	<b>213.000,00</b>	<b>453.600,00</b>	<b>-213.000,00</b>	<b>453.600,00</b>
					<b>Cassa</b>	<b>219.388,14</b>	<b>453.600,00</b>	<b>-213.000,00</b>	<b>459.988,14</b>
Titolo 4									
3.1	40204011841/0	40200	4020401001	COMPLETAMENTO RESTAURO ORATORIO CA' NAVE: CONTRIBUTO CARIPARO (VINC CAP S 2020501206/24)	Competenza	0,00	100.000,00	0,00	100.000,00
					Cassa	0,00	100.000,00	0,00	100.000,00
3.1	40204011844/0	40200	4020401001	RESTAURO AFFRESCHI CHIESA S.LUCIA: CONTRIBUTO (VINC CAP S 2020501206/23)	Competenza	0,00	18.000,00	0,00	18.000,00
					Cassa	0,00	18.000,00	0,00	18.000,00
<b>Totale Titolo 4</b>					<b>Competenza</b>	<b>0,00</b>	<b>118.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>118.000,00</b>
					<b>Cassa</b>	<b>0,00</b>	<b>118.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>118.000,00</b>
Titolo 9									
2.1.1	90199064090/0	90100	9019906002	REINTEGRO INCASSI VINCOLATI AI SENSI ART. 195 TUEL	Competenza	0,00	400.000,00	0,00	400.000,00
					Cassa	0,00	400.000,00	0,00	400.000,00
<b>Totale Titolo 9</b>					<b>Competenza</b>	<b>0,00</b>	<b>400.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>400.000,00</b>
					<b>Cassa</b>	<b>0,00</b>	<b>400.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>400.000,00</b>





# Comune di Cittadella

Provincia di Padova

del 04/05/2021

Spesa		Allegato variazione di PEG 2021 PRP 818/21							
Codice UO	Capitolo	Miss. Progr. Titolo	Cod. Piano Conti	Descrizione Capitolo Obiettivo Gestionale		Stanziamiento Attuale	Variazioni in Aumento	Variazioni in Diminuzione	Stanziamiento Definitivo
Titolo 1									
2.1.5	1020102134/1	01021	1020101001	SEGRETARIO GENERALE: ONERI SOCIALI I.R.A.P.	Competenza	13.581,78	0,00	-1.500,00	12.081,78
					Cassa	16.874,50	0,00	-1.500,00	15.374,50
5.2.1	1020103134/10	01031	1020101001	PRESTAZIONI OCCASIONALI E LAVORO INTERINALE: ONERI SOCIALI I.R.A.P.	Competenza	2.616,75	1.800,00	0,00	4.416,75
					Cassa	3.237,14	1.800,00	0,00	5.037,14
6.10	1030101052/2	01011	1030299999	PUBBLICHE RELAZIONI E INFORMAZIONI SULL'ATTIVITA' DEL COMUNE: PRESTAZ.SERVIZI DIVERSI	Competenza	8.000,00	12.000,00	0,00	20.000,00
					Cassa	8.000,00	12.000,00	0,00	20.000,00
3.1	1030105052/4	01051	1030209008	GESTIONE DEL PATRIMONIO: PRESTAZIONE SERVIZI IN ECONOMIA	Competenza	5.000,00	0,00	-5.000,00	0,00
					Cassa	6.496,07	0,00	-5.000,00	1.496,07
3.1	1030106046/2	01061	1030211999	PRESTAZ.PROFESSIONALI PER PROGETTAZIONI, DIREZIONE LAVORI E COLLAUDI: ALTRE SPESE	Competenza	40.504,19	10.370,00	0,00	50.874,19
					Cassa	60.424,05	10.370,00	0,00	70.794,05
4.1	1030106052/5	01061	1030212001	EDILIZIA PRIVATA: PRESTAZ.SERVIZI LAVORO INTERINALE	Competenza	0,00	35.900,00	0,00	35.900,00
					Cassa	0,00	35.900,00	0,00	35.900,00
6.9	1030107052/1	01071	1030299	UFFICI DEMOGRAFICI: PRESTAZ.SERVIZI DIVERSI	Competenza	500,00	600,00	0,00	1.100,00
					Cassa	676,00	600,00	0,00	1.276,00
6.9	1030107052/2	01071	1030212001	SERVIZIO ANAGRAFE E STATO CIVILE: PRESTAZIONE SERVIZI LAVORO INTERINALE	Competenza	0,00	15.000,00	0,00	15.000,00
					Cassa	0,00	15.000,00	0,00	15.000,00
6.9	1030107052/4	01071	1030299004	ELEZIONI E CONSULTAZIONI POPOLARI: PRESTAZ.SERVIZI DIVERSI PER CONSULTAZIONI ELETTORALI	Competenza	35.000,00	0,00	-15.000,00	20.000,00
					Cassa	36.787,08	0,00	-15.000,00	21.787,08



# Comune di Cittadella

Provincia di Padova

del 04/05/2021

Spesa		Allegato variazione di PEG 2021 PRP 818/21							
Codice UO	Capitolo	Miss. Progr. Titolo	Cod. Piano Conti	Descrizione Capitolo Obiettivo Gestionale		Stanziamiento Attuale	Variazioni in Aumento	Variazioni in Diminuzione	Stanziamiento Definitivo
6.4	1030108052/1	01081	1030209	C.E.D. MANUTENZIONI IMPIANTI, PROCEDURE E ASSISTENZA INFORMATICA	Competenza	170.000,00	8.000,00	0,00	178.000,00
					Cassa	190.829,73	8.000,00	0,00	198.829,73
3.1	1030110048/4	01101	1030204004	ATTIVITA' PER LA FORMAZIONE E IL PERFEZIONAMENTO DEL PERSONALE DIPENDENTE	Competenza	25.000,00	0,00	-25.000,00	0,00
					Cassa	25.000,00	0,00	-25.000,00	0,00
5.1	1030111051/1	01111	1030213002	UFFICI E SERVIZI DIVERSI: PULIZIA LOCALI	Competenza	17.506,00	0,00	-7.000,00	10.506,00
					Cassa	21.791,74	0,00	-7.000,00	14.791,74
5.1	1030111052/7	01111	1030299999	ALTRI SERVIZI GENERALI: PRESTAZ.SERVIZI DIVERSI	Competenza	6.406,00	0,00	-5.900,00	506,00
					Cassa	11.194,19	0,00	-5.900,00	5.294,19
7	1030301049/1	03011	1030216002	POLIZIA MUNICIPALE: SPESE POSTALI	Competenza	480.000,00	15.000,00	0,00	495.000,00
					Cassa	745.114,53	15.000,00	0,00	760.114,53
7	1030301051/1	03011	1030213002	POLIZIA MUNICIPALE: PULIZIA LOCALI	Competenza	29.500,00	0,00	-2.800,00	26.700,00
					Cassa	33.202,00	0,00	-2.800,00	30.402,00
7	1030301052/5	03011	1030299	COMPENSO AL CONCESSIONARIO RISCOSSIONE RUOLI COATTIVI CREDITI ESTERI	Competenza	40.000,00	45.000,00	0,00	85.000,00
					Cassa	67.982,98	45.000,00	0,00	112.982,98
7	1030301052/6	03011	1030203999	COMPENSO AL CONCESSIONARIO RISCOSSIONE RUOLI COATTIVI	Competenza	115.000,00	50.000,00	0,00	165.000,00
					Cassa	394.048,57	50.000,00	0,00	444.048,57
7	1030301052/12	03011	1030299999	POLIZIA MUNICIPALE: GESTIONE GLOBALE SERVIZIO SANZIONI	Competenza	110.000,00	0,00	-110.000,00	0,00
					Cassa	367.878,82	0,00	-110.000,00	257.878,82
2.1.4	1030406052/1	04061	1030299999	SERVIZIO MENSA SCOLASTICA: PRESTAZ.SERVIZI DIVERSI (SERV.RILEV.I.V.A.-ATT.IMP.)	Competenza	5.000,00	0,00	-3.800,00	1.200,00
					Cassa	5.976,00	0,00	-3.800,00	2.176,00



# Comune di Cittadella

Provincia di Padova

del 04/05/2021

Spesa		Allegato variazione di PEG 2021 PRP 818/21							
Codice UO	Capitolo	Miss. Progr. Titolo	Cod. Piano Conti	Descrizione Capitolo Obiettivo Gestionale		Stanziamiento Attuale	Variazioni in Aumento	Variazioni in Diminuzione	Stanziamiento Definitivo
2.1.4	1030406052/2	04061	1030299999	SERVIZIO TRASPORTO SCOLASTICO: PRESTAZIONI SERVIZI DIVERSI (SERV.RILEV.I.V.A.-ATT.IMP.)	Competenza	0,00	500,00	0,00	500,00
					Cassa	0,00	500,00	0,00	500,00
2.1.4	1030406055/1	04061	1030215002	SERVIZIO TRASPORTO SCOLASTICO (SERV.RIL.IVA-ATT.IMP.)	Competenza	413.813,33	0,00	-20.000,00	393.813,33
					Cassa	473.204,65	0,00	-20.000,00	453.204,65
5.2.1	1030502051/2	05021	1030213002	IMMOBILI ADIBITI AD ATTIVITA' CULTURALI: PULIZIA LOCALI	Competenza	20.100,00	29.600,00	0,00	49.700,00
					Cassa	30.139,19	29.600,00	0,00	59.739,19
5.2	1030502052/1	05021	1030299999	BIBLIOTECA COMUNALE: PRESTAZ.SERVIZI DIVERSI	Competenza	44.000,00	1.130,00	0,00	45.130,00
					Cassa	52.656,70	1.130,00	0,00	53.786,70
5.2.1	1030502052/3	05021	1030299999	INIZIATIVE E MANIFESTAZIONI PER GLI 800 ANNI DELLA CITTA' DI CITTADELLA: PRESTAZIONE SERVIZI DIVERSI	Competenza	180.000,00	15.000,00	0,00	195.000,00
					Cassa	284.233,20	15.000,00	0,00	299.233,20
5.2	1030601052/90	06011	1030299999	GIOCHI DELLA GIOVENTU': PRESTAZ.SERVIZI DIVERSI	Competenza	7.500,00	0,00	-5.000,00	2.500,00
					Cassa	10.100,00	0,00	-5.000,00	5.100,00
5.2.1	1031901052/11	19011	1030299999	SCAMBI CULTURALI CON LE CITTA' GEMELLATE: PRESTAZIONE SERVIZI	Competenza	15.000,00	0,00	-15.000,00	0,00
					Cassa	15.000,00	0,00	-15.000,00	0,00
7	1040302090/2	03021	1040102002	TRASFERIMENTO ALLA PROVINCIA PROVENTI VIOLAZIONI ACCERTATE SU STRADE PROVINCIALI (AVANZO AMM.NE 2020 VINC CDS)	Competenza	0,00	1.289.250,62	0,00	1.289.250,62
					Cassa	0,00	1.289.250,62	0,00	1.289.250,62
2.1.3	1040406094/95	04061	1040399999	CONTRIBUTO AD IMPRESE PER TRASPORTO SCOLASTICO	Competenza	0,00	19.121,57	0,00	19.121,57
					Cassa	0,00	19.121,57	0,00	19.121,57



## Comune di Cittadella

Provincia di Padova

del 04/05/2021

Spesa		Allegato variazione di PEG 2021 PRP 818/21							
Codice UO	Capitolo	Miss. Progr. Titolo	Cod. Piano Conti	Descrizione Capitolo Obiettivo Gestionale		Stanziamiento Attuale	Variazioni in Aumento	Variazioni in Diminuzione	Stanziamiento Definitivo
5.2.1	1040501094/1	05011	1040401001	CONTRIBUTI AD ISTITUZIONI VARIE PER INTERVENTI DI VALORIZZAZIONE E TUTELA DEI BENI CULTURALI	Competenza	40.000,00	45.000,00	0,00	85.000,00
					Cassa	40.000,00	45.000,00	0,00	85.000,00
5.2.1	1040502092/92	05021	1040401001	MANIFESTAZIONI VARIE: CONTRIBUTI PER MANIFESTAZIONI	Competenza	70.000,00	0,00	-25.000,00	45.000,00
					Cassa	86.370,00	0,00	-25.000,00	61.370,00
6.9	1041207094/10	12071	1040401001	CONTRIBUTI ASSISTENZIALI VARI (VINC.QUOTA 5 PER MILLE E 20101010724/2)	Competenza	3.792,79	17.224,81	0,00	21.017,60
					Cassa	3.792,79	17.224,81	0,00	21.017,60
2.1.3	1110111047/1	01111	1100401	ALTRI SERVIZI VARI: ASSICURAZIONI	Competenza	110.700,00	700,00	0,00	111.400,00
					Cassa	111.540,00	700,00	0,00	112.240,00
2.1.1	110200301999/1	20031	1100199999	FONDO ACCANTONAMENTI VARI	Competenza	0,00	34.985,00	0,00	34.985,00
					Cassa	0,00	34.985,00	0,00	34.985,00
2.1.1	110200311001/5	20031	1100199999	FONDO DI GARANZIA DEI DEBITI COMMERCIALI	Competenza	0,00	76.769,42	0,00	76.769,42
					Cassa	0,00	76.769,42	0,00	76.769,42
<b>Totale Titolo 1</b>					<b>Competenza</b>	<b>2.008.520,84</b>	<b>1.722.951,42</b>	<b>-241.000,00</b>	<b>3.490.472,26</b>
					<b>Cassa</b>	<b>3.102.549,93</b>	<b>1.722.951,42</b>	<b>-241.000,00</b>	<b>4.584.501,35</b>

## Titolo 2

3.1	2020106230/6	01062	2020109	ESECUZIONE LAVORI IN ECONOMIA-ART. 88, D.P.R. 21.12.1999, N. 554 (AVANZO AMM.NE 2020 VINC INVESTIMENTI)	Competenza	0,00	150.000,00	0,00	150.000,00
					Cassa	0,00	150.000,00	0,00	150.000,00
3.1	2020106270/1	01062	2020305001	INCARICHI PROGETTAZIONE, DIREZIONE LAVORI, ECC... PER OPERE PUBBLICHE (AVANZO DI AMM. 2020 VINC.INVESTIMENTI)	Competenza	0,00	50.000,00	0,00	50.000,00
					Cassa	0,00	50.000,00	0,00	50.000,00



# Comune di Cittadella

Provincia di Padova

del 04/05/2021

Spesa		Allegato variazione di PEG 2021 PRP 818/21							
Codice UO	Capitolo	Miss. Progr. Titolo	Cod. Piano Conti	Descrizione Capitolo Obiettivo Gestionale		Stanziamiento Attuale	Variazioni in Aumento	Variazioni in Diminuzione	Stanziamiento Definitivo
6.4	2020108263/3	01082	2020302	CED: ACQUISTO SOFTWARE (AVANZO AMM.NE 2020 VINC.INVESTIMENTI)	Competenza	0,00	11.222,00	0,00	11.222,00
					Cassa	0,00	11.222,00	0,00	11.222,00
3.1	2020501206/23	05012	2020110999	RESTAURO AFFRESCHI CHIESA S.LUCIA: CONTRIBUTO DA PRIVATI (VINC CAP E 40204011844/0)	Competenza	0,00	18.000,00	0,00	18.000,00
					Cassa	0,00	18.000,00	0,00	18.000,00
3.1	2020501206/24	05012	2020110999	RESTAURO E SISTEMZIONE ORATORIO CA' NAVE: CONTRIBUTO CARIPARO (VINC. CAP E 40204011841/0)	Competenza	0,00	100.000,00	0,00	100.000,00
					Cassa	0,00	100.000,00	0,00	100.000,00
3.1	2020501206/25	05012	2020110999	RESTAURO ORATORIO CA' NAVE (AVANZO AMM.NE 2020 INVESTIMENTI)	Competenza	0,00	30.000,00	0,00	30.000,00
					Cassa	0,00	30.000,00	0,00	30.000,00
3.1	2020601204/9	06012	2020109016	IMPIANTI SPORTIVI: MANUTENZ.STRAORDINARIA (AVANZO AMM.NE 2020 VINC.INVESTIMENTI)	Competenza	0,00	10.000,00	0,00	10.000,00
					Cassa	0,00	10.000,00	0,00	10.000,00
3.1	2021005205/38	10052	2020109012	REALIZZAZIONE PARCHEGGIO VILLA NEGRI 2° STRALCIO (AVANZO AMM.NE 2020 VINC CDS)	Competenza	0,00	100.000,00	0,00	100.000,00
					Cassa	0,00	100.000,00	0,00	100.000,00
3.1	2021005205/39	10052	2020109012	COMPLETAMENTO BRETTELLA VIA GABRIELLI ED OPERE CONNESSE (AVANZO AMM.NE 2020 VINC.CDS)	Competenza	0,00	135.000,00	0,00	135.000,00
					Cassa	0,00	135.000,00	0,00	135.000,00
3.1	2021005205/41	10052	2020109012	PISTA CICLABILE POZZETTO-S.CROCE BIGOLINA (VINCOLATO CDS)	Competenza	200.000,00	0,00	-200.000,00	0,00
					Cassa	200.000,00	0,00	-200.000,00	0,00
5.1	2021005205/42	10052	2020109012	ASFALTATURA STRADE E PIAZZE (VINC.CDS)	Competenza	204.331,35	0,00	-200.000,00	4.331,35



# Comune di Cittadella

Provincia di Padova

del 04/05/2021

Spesa		Allegato variazione di PEG 2021 PRP 818/21							
Codice UO	Capitolo	Miss. Progr. Titolo	Cod. Piano Conti	Descrizione Capitolo Obiettivo Gestionale		Stanziamiento Attuale	Variazioni in Aumento	Variazioni in Diminuzione	Stanziamiento Definitivo
					Cassa	204.331,35	0,00	-200.000,00	4.331,35
3.1	2021005205/50	10052	2020109012	RIQUALIFICAZIONE BORGO PADOVA 2° STRALCIO (VINC CDS)	Competenza	0,00	500.000,00	0,00	500.000,00
					Cassa	0,00	500.000,00	0,00	500.000,00
3.1	2021005205/60	10052	2020109012	RIQUALIFICAZIONE BORGO PADOVA 2° STRALCIO (AVANZO AMM.NE 2020 VINC CDS)	Competenza	0,00	70.000,00	0,00	70.000,00
					Cassa	0,00	70.000,00	0,00	70.000,00
3.1	2021005208/10	10052	2020109999	EFFICIENTAMENTO E AMPLIAMENTO RETE ILLUMINAZIONE PUBBLICA (VINC.INVEST. CDS)	Competenza	100.000,00	0,00	-100.000,00	0,00
					Cassa	100.000,00	0,00	-100.000,00	0,00
<b>Totale Titolo 2</b>					<b>Competenza</b>	<b>504.331,35</b>	<b>1.174.222,00</b>	<b>-500.000,00</b>	<b>1.178.553,35</b>
					<b>Cassa</b>	<b>504.331,35</b>	<b>1.174.222,00</b>	<b>-500.000,00</b>	<b>1.178.553,35</b>
Titolo 7									
2.1.1	7019906490/0	99017	7019906002	DESTINAZIONE INCASSI LIBERI AL REINTEGRO INCASSI VINCOLATI AI SENSI ART. 195 TUEL	Competenza	0,00	400.000,00	0,00	400.000,00
					Cassa	0,00	400.000,00	0,00	400.000,00
<b>Totale Titolo 7</b>					<b>Competenza</b>	<b>0,00</b>	<b>400.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>400.000,00</b>
					<b>Cassa</b>	<b>0,00</b>	<b>400.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>400.000,00</b>

Totali Competenza		Totali Cassa	
Entrata	Spesa	Entrata	Spesa
2.556.173,42	2.556.173,42	616.706,57	2.556.173,42



# Comune di Cittadella

Provincia di Padova

del 04/05/2021

Spesa		Allegato variazione di PEG 2022 PRP 818/21							
Codice UO	Capitolo	Miss. Progr. Titolo	Cod. Piano Conti	Descrizione Capitolo Obiettivo Gestionale		Stanziamiento Attuale	Variazioni in Aumento	Variazioni in Diminuzione	Stanziamiento Definitivo
Titolo 1									
5.1	1030111051/1	01111	1030213002	UFFICI E SERVIZI DIVERSI: PULIZIA LOCALI	Competenza	17.506,00	0,00	-7.000,00	10.506,00
					Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00
7	1030301051/1	03011	1030213002	POLIZIA MUNICIPALE: PULIZIA LOCALI	Competenza	29.500,00	0,00	-2.800,00	26.700,00
					Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00
5.2.1	1030502051/2	05021	1030213002	IMMOBILI ADIBITI AD ATTIVITA' CULTURALI: PULIZIA LOCALI	Competenza	20.100,00	9.800,00	0,00	29.900,00
					Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Totale Titolo 1</b>					<b>Competenza</b>	<b>67.106,00</b>	<b>9.800,00</b>	<b>-9.800,00</b>	<b>67.106,00</b>
					<b>Cassa</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

Totali Competenza		Totali Cassa	
Entrata	Spesa	Entrata	Spesa
0,00	0,00	0,00	0,00



Comune di Cittadella

Provincia di Padova

del 04/05/2021

**ELENCO VARIAZIONI DI CASSA ANNO 2021**  
**PARTE I ENTRATA**  
**PRP - 820 / 2021**

Titolo Tipologia	Cod. Piano Conti	Capitolo/Art	Descrizione	Stanziamiento Iniziale	Delibera	Variazioni Positive	Variazioni Negative	Stanziamiento Definitivo
101011	1010153	10101530021 / 0	IMPOSTA COMUNALE SULLA PUBBLICITA'	235.000,00		0,00	235.000,00	
						0,00	235.000,00	0,00
101011	1010153	10101530201 / 0	DIRITTI SULLE PUBBLICHE AFFISSIONI	5.600,00		0,00	5.600,00	
						0,00	5.600,00	0,00
201012	2010101001	20101010309 / 0	ALTRI TRASFERIMENTI CORRENTI DALLO STATO	1.530.678,54		64.585,00	0,00	
						64.585,00	0,00	1.595.263,54
201012	2010101001	20101010313 / 0	ALTRI TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO	20.000,00		19.121,57	0,00	
						19.121,57	0,00	39.121,57
201032	2010301999	20103011310 / 0	INIZIATIVE E MANIFESTAZIONI PER GLI 800 ANNI DI CITTADELLA: SPONSORIZZAZIONI (VINC CAP S 1030502052/3) (SERV.RIL.IVA)	0,00		15.000,00	0,00	
						15.000,00	0,00	15.000,00





Comune di Cittadella

Provincia di Padova

del 04/05/2021

**ELENCO VARIAZIONI DI CASSA ANNO 2021**  
**PARTE I ENTRATA**  
**PRP - 820 / 2021**

Titolo Tipologia	Cod. Piano Conti	Capitolo/Art	Descrizione	Stanziamiento Iniziale	Delibera	Variazioni Positive	Variazioni Negative	Stanziamiento Definitivo
301003	3010301003	30103011014 / 0	CANONE DI CONCESSIONE PER L'OCCUPAZIONE DELLE AREE E DEGLI SPAZI APPARTENENTI AL DEMANIO O AL PATRIMONIO INDISPONIBILE	0,00				
						213.000,00	0,00	
						213.000,00	0,00	213.000,00
301003	3010301002	30103011023 / 0	CANONE OCCUPAZIONE SPAZI ED AREE PUBBLICHE	219.388,14				
						0,00	213.000,00	
						0,00	213.000,00	6.388,14
301003	3010301002	30103011024 / 0	CANONE PATRIMONIALE DI CONCESSIONE, AUTORIZZAZIONE O ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA	0,00				
						240.600,00	0,00	
						240.600,00	0,00	240.600,00
402004	4020401001	40204011841 / 0	COMPLETAMENTO RESTAURO ORATORIO CA' NAVE: CONTRIBUTO CARIPARO (VINC CAP S 2020501206/24)	0,00				
						100.000,00	0,00	
						100.000,00	0,00	100.000,00
402004	4020401001	40204011844 / 0	RESTAURO AFFRESCHI CHIESA S.LUCIA: CONTRIBUTO (VINC CAP S 2020501206/23)	0,00		18.000,00	0,00	



Comune di Cittadella

Provincia di Padova

del 04/05/2021

**ELENCO VARIAZIONI DI CASSA ANNO 2021**  
**PARTE I ENTRATA**  
**PRP - 820 / 2021**

Titolo Tipologia	Cod. Piano Conti	Capitolo/Art	Descrizione	Stanziamiento Iniziale	Delibera	Variazioni Positive	Variazioni Negative	Stanziamiento Definitivo
402004	4020401001	40204011844 / 0	RESTAURO AFFRESCHI CHIESA S.LUCIA: CONTRIBUTO (VINC CAP S 2020501206/23)	0,00				
						18.000,00	0,00	18.000,00
901009	9019906002	90199064090 / 0	REINTEGRO INCASSI VINCOLATI AI SENSI ART. 195 TUEL	0,00				
						400.000,00	0,00	
						400.000,00	0,00	400.000,00



## ELENCO VARIAZIONI DI CASSA ANNO 2021 PARTE I ENTRATA

Riepilogo	Stanziamiento Iniziale	Variazioni Positive	Variazioni Negative	Stanziamiento Definitivo
Titolo 1	8.456.949,16	0,00	240.600,00	8.216.349,16
Titolo 2	3.553.817,64	98.706,57	0,00	3.652.524,21
Titolo 3	27.061.753,41	453.600,00	213.000,00	27.302.353,41
Titolo 4	7.149.858,27	118.000,00	0,00	7.267.858,27
Titolo 5	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 6	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 7	5.000.000,00	0,00	0,00	5.000.000,00
Titolo 9	4.553.228,84	400.000,00	0,00	4.953.228,84
Totale Entrate	55.775.607,32	1.070.306,57	453.600,00	56.392.313,89
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	0,00	0,00	0,00	0,00
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00
Fondo di Cassa	14.966.809,91	0,00	0,00	14.966.809,91
Utilizzo Avanzo di Amministrazione	0,00	0,00	0,00	0,00
	70.742.417,23	1.070.306,57	453.600,00	71.359.123,80



Comune di Cittadella

Provincia di Padova

del 04/05/2021

## ELENCO VARIAZIONI DI CASSA ANNO 2021

## PARTE II SPESA

## PRP - 820 / 2021

Missione Programma Titolo	Cod. Piano Conti	Capitolo/Art	Descrizione	Stanziamiento Iniziale	Delibera	Variazioni Positive	Variazioni Negative	Stanziamiento Definitivo
01021	1020101001	1020102134 / 1	SEGRETERIO GENERALE: ONERI SOCIALI I.R.A.P.	16.874,50		0,00	1.500,00	
						0,00	1.500,00	15.374,50
01031	1020101001	1020103134 / 10	PRESTAZIONI OCCASIONALI E LAVORO INTERINALE: ONERI SOCIALI I.R.A.P.	3.237,14		1.800,00	0,00	
						1.800,00	0,00	5.037,14
01011	1030299999	1030101052 / 2	PUBBLICHE RELAZIONI E INFORMAZIONI SULL'ATTIVITA' DEL COMUNE: PRESTAZ.SERVIZI DIVERSI	8.000,00		12.000,00	0,00	
						12.000,00	0,00	20.000,00
01051	1030209008	1030105052 / 4	GESTIONE DEL PATRIMONIO: PRESTAZIONE SERVIZI IN ECONOMIA	6.496,07		0,00	5.000,00	
						0,00	5.000,00	1.496,07
01061	1030211999	1030106046 / 2	PRESTAZ.PROFESSIONALI PER PROGETTAZIONI, DIREZIONE LAVORI E COLLAUDI: ALTRE SPESE	60.424,05		10.370,00	0,00	
						10.370,00	0,00	70.794,05



Comune di Cittadella

Provincia di Padova

del 04/05/2021

## ELENCO VARIAZIONI DI CASSA ANNO 2021

## PARTE II SPESA

## PRP - 820 / 2021

Missione Programma Titolo	Cod. Piano Conti	Capitolo/Art	Descrizione	Stanziamiento Iniziale	Delibera	Variazioni Positive	Variazioni Negative	Stanziamiento Definitivo
01061	1030212001	1030106052 / 5	EDILIZIA PRIVATA: PRESTAZ.SERVIZI LAVORO	0,00				
						35.900,00	0,00	
						35.900,00	0,00	35.900,00
01071	1030299	1030107052 / 1	UFFICI DEMOGRAFICI: PRESTAZ.SERVIZI DIVERSI	676,00				
						600,00	0,00	
						600,00	0,00	1.276,00
01071	1030212001	1030107052 / 2	SERVIZIO ANAGRAFE E STATO CIVILE: PRESTAZIONE SERVIZI LAVORO INTERINALE	0,00				
						15.000,00	0,00	
						15.000,00	0,00	15.000,00
01071	1030299004	1030107052 / 4	ELEZIONI E CONSULTAZIONI POPOLARI: PRESTAZ.SERVIZI DIVERSI PER CONSULTAZIONI ELETTORALI	36.787,08				
						0,00	15.000,00	
						0,00	15.000,00	21.787,08
01081	1030209	1030108052 / 1	C.E.D. MANUTENZIONI IMPIANTI, PROCEDURE E ASSISTENZA INFORMATICA	190.829,73				
						8.000,00	0,00	
						8.000,00	0,00	198.829,73



Comune di Cittadella

Provincia di Padova

del 04/05/2021

## ELENCO VARIAZIONI DI CASSA ANNO 2021

## PARTE II SPESA

## PRP - 820 / 2021

Missione Programma Titolo	Cod. Piano Conti	Capitolo/Art	Descrizione	Stanziamiento Iniziale	Delibera	Variazioni Positive	Variazioni Negative	Stanziamiento Definitivo
01101	1030204004	1030110048 / 4	ATTIVITA' PER LA FORMAZIONE E IL PERFEZIONAMENTO DEL PERSONALE DIPENDENTE	25.000,00		0,00	25.000,00	
						0,00	25.000,00	0,00
01111	1030213002	1030111051 / 1	UFFICI E SERVIZI DIVERSI: PULIZIA LOCALI	21.791,74		0,00	7.000,00	
						0,00	7.000,00	14.791,74
01111	1030299999	1030111052 / 7	ALTRI SERVIZI GENERALI: PRESTAZ.SERVIZI DIVERSI	11.194,19		0,00	5.900,00	
						0,00	5.900,00	5.294,19
03011	1030216002	1030301049 / 1	POLIZIA MUNICIPALE: SPESE POSTALI	745.114,53		15.000,00	0,00	
						15.000,00	0,00	760.114,53
03011	1030213002	1030301051 / 1	POLIZIA MUNICIPALE: PULIZIA LOCALI	33.202,00		0,00	2.800,00	
						0,00	2.800,00	30.402,00
03011	1030299	1030301052 / 5	COMPENSO AL CONCESSIONARIO RISCOSSIONE RUOLI COATTIVI	67.982,98		45.000,00	0,00	



Comune di Cittadella

Provincia di Padova

del 04/05/2021

## ELENCO VARIAZIONI DI CASSA ANNO 2021

## PARTE II SPESA

## PRP - 820 / 2021

Missione Programma Titolo	Cod. Piano Conti	Capitolo/Art	Descrizione	Stanziamiento Iniziale	Delibera	Variazioni Positive	Variazioni Negative	Stanziamiento Definitivo
03011	1030299	1030301052 / 5	COMPENSO AL CONCESSIONARIO RISCOSSIONE RUOLI COATTIVI	67.982,98				
						45.000,00	0,00	112.982,98
03011	1030203999	1030301052 / 6	COMPENSO AL CONCESSIONARIO RISCOSSIONE RUOLI COATTIVI	394.048,57		50.000,00	0,00	
						50.000,00	0,00	444.048,57
03011	1030299999	1030301052 / 12	POLIZIA MUNICIPALE: GESTIONE GLOBALE SERVIZIO SANZIONI	367.878,82		0,00	110.000,00	
						0,00	110.000,00	257.878,82
04061	1030299999	1030406052 / 1	SERVIZIO MENSA SCOLASTICA: PRESTAZ.SERVIZI DIVERSI (SERV.RILEV.I.V.A.-ATT.IMP.)	5.976,00		0,00	3.800,00	
						0,00	3.800,00	2.176,00
04061	1030299999	1030406052 / 2	SERVIZIO TRASPORTO SCOLASTICO: PRESTAZIONI SERVIZI DIVERSI (SERV.RILEV.I.V.A.-ATT.IMP.)	0,00		500,00	0,00	
						500,00	0,00	500,00
04061	1030215002	1030406055 / 1	SERVIZIO TRASPORTO SCOLASTICO (SERV.RIL.IVA- ATT.IMP.)	473.204,65				



Comune di Cittadella

Provincia di Padova

del 04/05/2021

## ELENCO VARIAZIONI DI CASSA ANNO 2021

## PARTE II SPESA

## PRP - 820 / 2021

Missione Programma Titolo	Cod. Piano Conti	Capitolo/Art	Descrizione	Stanziamiento Iniziale	Delibera	Variazioni Positive	Variazioni Negative	Stanziamiento Definitivo
04061	1030215002	1030406055 / 1	SERVIZIO TRASPORTO SCOLASTICO (SERV.RIL.IVA- ATT.IMP.)	473.204,65		0,00	20.000,00	
						0,00	20.000,00	453.204,65
05021	1030213002	1030502051 / 2	IMMOBILI ADIBITI AD ATTIVITA' CULTURALI: PULIZIA LOCALI	30.139,19		29.600,00	0,00	
						29.600,00	0,00	59.739,19
05021	1030299999	1030502052 / 1	BIBLIOTECA COMUNALE: PRESTAZ.SERVIZI DIVERSI	52.656,70		1.130,00	0,00	
						1.130,00	0,00	53.786,70
05021	1030299999	1030502052 / 3	INIZIATIVE E MANIFESTAZIONI PER GLI 800 ANNI DELLA CITTA' DI CITTADELLA: PRESTAZIONE SERVIZI DIVERSI	284.233,20		15.000,00	0,00	
						15.000,00	0,00	299.233,20
06011	1030299999	1030601052 / 90	GIOCHI DELLA GIOVENTU': PRESTAZ.SERVIZI DIVERSI	10.100,00		0,00	5.000,00	
						0,00	5.000,00	5.100,00
19011	1030299999	1031901052 / 11	SCAMBI CULTURALI CON LE CITTA' GEMELLATE: PRESTAZIONE SERVIZI	15.000,00				





Comune di Cittadella

Provincia di Padova

del 04/05/2021

## ELENCO VARIAZIONI DI CASSA ANNO 2021

## PARTE II SPESA

## PRP - 820 / 2021

Missione Programma Titolo	Cod. Piano Conti	Capitolo/Art	Descrizione	Stanziamiento Iniziale	Delibera	Variazioni Positive	Variazioni Negative	Stanziamiento Definitivo
19011	1030299999	1031901052 / 11	SCAMBI CULTURALI CON LE CITTA' GEMELLATE: PRESTAZIONE SERVIZI	15.000,00		0,00	15.000,00	
						0,00	15.000,00	0,00
03021	1040102002	1040302090 / 2	TRASFERIMENTO ALLA PROVINCIA PROVENTI VIOLAZIONI ACCERTATE SU STRADE PROVINCIALI (AVANZO AMM.NE 2020 VINC CDS)	0,00		1.289.250,62	0,00	
						1.289.250,62	0,00	1.289.250,62
04061	1040399999	1040406094 / 95	CONTRIBUTO AD IMPRESE PER TRASPORTO SCOLASTICO	0,00		19.121,57	0,00	
						19.121,57	0,00	19.121,57
05011	1040401001	1040501094 / 1	CONTRIBUTI AD ISTITUZIONI VARIE PER INTERVENTI DI VALORIZZAZIONE E TUTELA DEI BENI CULTURALI	40.000,00		45.000,00	0,00	
						45.000,00	0,00	85.000,00
05021	1040401001	1040502092 / 92	MANIFESTAZIONI VARIE: CONTRIBUTI PER MANIFESTAZIONI	86.370,00		0,00	25.000,00	



Comune di Cittadella

Provincia di Padova

del 04/05/2021

## ELENCO VARIAZIONI DI CASSA ANNO 2021

## PARTE II SPESA

## PRP - 820 / 2021

Missione Programma Titolo	Cod. Piano Conti	Capitolo/Art	Descrizione	Stanziamiento Iniziale	Delibera	Variazioni Positive	Variazioni Negative	Stanziamiento Definitivo
05021	1040401001	1040502092 / 92	MANIFESTAZIONI VARIE: CONTRIBUTI PER MANIFESTAZIONI	86.370,00				
						0,00	25.000,00	61.370,00
12071	1040401001	1041207094 / 10	CONTRIBUTI ASSISTENZIALI VARI (VINC.QUOTA 5 PER MILLE E 20101010724/2)	3.792,79				
						17.224,81	0,00	
						17.224,81	0,00	21.017,60
01111	1100401	1110111047 / 1	ALTRI SERVIZI VARI: ASSICURAZIONI	111.540,00				
						700,00	0,00	
						700,00	0,00	112.240,00
01062	2020109	2020106230 / 6	ESECUZIONE LAVORI IN ECONOMIA-ART. 88, D.P.R. 21.12.1999, N. 554 (AVANZO AMM.NE 2020 VINC INVESTIMENTI)	0,00				
						150.000,00	0,00	
						150.000,00	0,00	150.000,00
01062	2020305001	2020106270 / 1	INCARICHI PROGETTAZIONE, DIREZIONE LAVORI, ECC... PER OPERE PUBBLICHE (AVANZO DI AMM. 2020 VINC.INVESTIMENTI)	0,00				
						50.000,00	0,00	
						50.000,00	0,00	50.000,00



Comune di Cittadella

Provincia di Padova

del 04/05/2021

## ELENCO VARIAZIONI DI CASSA ANNO 2021

## PARTE II SPESA

## PRP - 820 / 2021

Missione Programma Titolo	Cod. Piano Conti	Capitolo/Art	Descrizione	Stanziamiento Iniziale	Delibera	Variazioni Positive	Variazioni Negative	Stanziamiento Definitivo
01082	2020302	2020108263 / 3	CED: ACQUISTO SOFTWARE (AVANZO AMM.NE 2020 VINC.INVESTIMENTI)	0,00		11.222,00	0,00	
						11.222,00	0,00	11.222,00
05012	2020110999	2020501206 / 23	RESTAURO AFFRESCHI CHIESA S.LUCIA: CONTRIBUTO DA PRIVATI (VINC CAP E	0,00		18.000,00	0,00	
						18.000,00	0,00	18.000,00
05012	2020110999	2020501206 / 24	RESTAURO E SISTEMZIONE ORATORIO CA' NAVE: CONTRIBUTO CARIPARO (VINC. CAP E 40204011841/0)	0,00		100.000,00	0,00	
						100.000,00	0,00	100.000,00
05012	2020110999	2020501206 / 25	RESTAURO ORATORIO CA' NAVE (AVANZO AMM.NE 2020 INVESTIMENTI)	0,00		30.000,00	0,00	
						30.000,00	0,00	30.000,00
06012	2020109016	2020601204 / 9	IMPIANTI SPORTIVI: MANUTENZ.STRAORDINARIA (AVANZO AMM.NE 2020	0,00		10.000,00	0,00	
						10.000,00	0,00	10.000,00



Comune di Cittadella

Provincia di Padova

del 04/05/2021

## ELENCO VARIAZIONI DI CASSA ANNO 2021

## PARTE II SPESA

## PRP - 820 / 2021

Missione Programma Titolo	Cod. Piano Conti	Capitolo/Art	Descrizione	Stanziamiento Iniziale	Delibera	Variazioni Positive	Variazioni Negative	Stanziamiento Definitivo
10052	2020109012	2021005205 / 38	REALIZZAZIONE PARCHEGGIO VILLA NEGRI 2° STRALCIO (AVANZO AMM.NE 2020 VINC CDS)	0,00				
						100.000,00	0,00	
						100.000,00	0,00	100.000,00
10052	2020109012	2021005205 / 39	COMPLETAMENTO BRETELLA VIA GABRIELLI ED OPERE CONNESSE (AVANZO AMM.NE 2020 VINC.CDS)	0,00				
						135.000,00	0,00	
						135.000,00	0,00	135.000,00
10052	2020109012	2021005205 / 41	PISTA CICLABILE POZZETTO- S.CROCE BIGOLINA (VINCOLATO CDS)	200.000,00				
						0,00	200.000,00	
						0,00	200.000,00	0,00
10052	2020109012	2021005205 / 42	ASFALTATURA STRADE E PIAZZE (VINC.CDS)	204.331,35				
						0,00	200.000,00	
						0,00	200.000,00	4.331,35
10052	2020109012	2021005205 / 50	RIQUALIFICAZIONE BORGO PADOVA 2° STRALCIO (VINC CDS)	0,00				
						500.000,00	0,00	
						500.000,00	0,00	500.000,00



Comune di Cittadella

Provincia di Padova

del 04/05/2021

## ELENCO VARIAZIONI DI CASSA ANNO 2021

## PARTE II SPESA

## PRP - 820 / 2021

Missione Programma Titolo	Cod. Piano Conti	Capitolo/Art	Descrizione	Stanziamiento Iniziale	Delibera	Variazioni Positive	Variazioni Negative	Stanziamiento Definitivo
10052	2020109012	2021005205 / 60	RIQUALIFICAZIONE BORGO PADOVA 2° STRALCIO (AVANZO AMM.NE 2020 VINC CDS)	0,00				
						70.000,00	0,00	
						70.000,00	0,00	70.000,00
10052	2020109999	2021005208 / 10	EFFICIENTAMENTO E AMPLIAMENTO RETE ILLUMINAZIONE PUBBLICA (VINC.INVEST. CDS)	100.000,00				
						0,00	100.000,00	
						0,00	100.000,00	0,00
99017	7019906002	7019906490 / 0	DESTINAZIONE INCASSI LIBERI AL REINTEGRO INCASSI VINCOLATI AI SENSI ART. 195	0,00				
						400.000,00	0,00	
						400.000,00	0,00	400.000,00
20031	1100199999	110200301999 / 1	FONDO ACCANTONAMENTI VARI	0,00				
						34.985,00	0,00	
						34.985,00	0,00	34.985,00
20031	1100199999	110200311001 / 5	FONDO DI GARANZIA DEI DEBITI COMMERCIALI	0,00				
						76.769,42	0,00	
						76.769,42	0,00	76.769,42



Comune di Cittadella

Provincia di Padova

del 04/05/2021

**ELENCO VARIAZIONI DI CASSA ANNO 2021**  
**PARTE II SPESA**

Riepilogo	Stanziamiento Iniziale	Variazioni Positive	Variazioni Negative	Stanziamiento Definitivo
Titolo 1	26.144.534,51	1.722.951,42	241.000,00	27.626.485,93
Titolo 2	16.158.560,21	1.174.222,00	500.000,00	16.832.782,21
Titolo 4	685.105,65	0,00	0,00	685.105,65
Titolo 5	5.000.000,00	0,00	0,00	5.000.000,00
Titolo 7	4.790.395,57	400.000,00	0,00	5.190.395,57
Totale Spese	52.778.595,94	3.297.173,42	741.000,00	55.334.769,36
Disavanzo di Amministrazione	0,00	0,00	0,00	0,00
	52.778.595,94	3.297.173,42	741.000,00	55.334.769,36



## COMUNE DI CITTADELLA

*Cittadella Città d'Arte*

PROVINCIA DI PADOVA

Proposta N. 2021 / 818  
RAGIONERIA

OGGETTO: VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2021-2023.

### PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA' TECNICA

Ai sensi dell'art. 49 del D. Lgs 18.08.2000 n° 267, si esprime sulla proposta di deliberazione in oggetto parere *FAVOREVOLE* in ordine alla sola regolarità tecnica, dando atto che la presente proposta:

**comporta** riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio dell'ente;

Lì, 05/05/2021

IL DIRIGENTE  
SARTORE CARLO  
(Sottoscritto digitalmente ai sensi  
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)



## COMUNE DI CITTADELLA

*Cittadella Città d'Arte*

PROVINCIA DI PADOVA

Proposta N. 2021 / 818  
RAGIONERIA

OGGETTO: VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2021-2023.

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA' CONTABILE

Parere del Responsabile di Ragioneria in ordine alla regolarità contabile (art. 49, comma 1, D. Lgs 18.08.2000 n. 267, così come sostituito dall'art. 3 del D.L. 174/2012) :

parere *FAVOREVOLE*

Lì, 05/05/2021

IL DIRIGENTE  
SARTORE CARLO  
(Sottoscritto digitalmente ai sensi  
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)





# COMUNE DI CITTADELLA

*Cittadella Città d'Arte*

PROVINCIA DI PADOVA

## Deliberazione di Giunta Comunale N. 86 del 05/05/2021

Certificato di Esecutività

### **Oggetto: VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2021-2023.**

Si certifica che la presente deliberazione pubblicata all'Albo Pretorio on-line del Comune in data 10/05/2021, non ha riportato nei primi dieci giorni di pubblicazione denunce di illegittimità, per cui è diventata esecutiva ai sensi dell'art. 134, comma 3 del D. Lgs. 267/2000 il giorno 20/05/2021.

Cittadella li, 20/05/2021

IL SEGRETARIO GENERALE  
Dott. CALIULO ANGIOLETTA  
(Sottoscritto digitalmente  
ai sensi dell'art. 21 D.L.gs. n. 82/2005 e  
s.m.i.)



# COMUNE DI CITTADELLA

*Cittadella Città d'Arte*

PROVINCIA DI PADOVA

## Certificato di Avvenuta Pubblicazione

**Deliberazione di Giunta Comunale N. 86 del 05/05/2021**

**Oggetto: VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2021-2023.**

Si dichiara l'avvenuta regolare pubblicazione della presente deliberazione all'Albo Pretorio on-line di questo Comune dal 10/05/2021 al 25/05/2021 per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell'art 124 del D.lgs 18.08.2000, n. 267 e la contestuale comunicazione ai capigruppo consiliari ai sensi dell'art. 125 del D. Lgs 18.08.2000, n. 267.

Cittadella li, 26/05/2021

L'INCARICATO DELLA PUBBLICAZIONE  
BEGHETTO MONICA  
(Sottoscritto digitalmente  
ai sensi dell'art. 21 D.L.gs. n. 82/2005 e  
s.m.i.)